

Iva Janečková

Od: Lukáš Vařečka <L.Varecka@mmcite.cz>
Odesláno: 29. září 2014 11:29
Komu: asistentka
Předmět: Informační a orientační systém obce Psáry
Přílohy: 140915specifikaceinfosystem_mmcité.docx

Dobrý den,

Na základě výzvy z 15.9.2014 Vám v příloze zasíláme cenovou nabídku na Informační a orientační systém obce.

Níže uvádím naše referenční realizace za posledních 5let po České republice:

04/2014 Zlín	90tis. Kč bez DPH
07/2014 Uherský Brod_Masarykovo náměstí	137tis. Kč bez DPH
04/2013 Mšeno	140tis. Kč bez DPH
08/2013 Hradec Králové_Šimkovy sady	220tis. Kč bez DPH
11/2012 Kolín	270tis. Kč bez DPH

Děkujeme a těšíme se na případnou spolupráci
Za tým mmcité



Ing. Lukáš Vařečka
sales manager
m +420 602 777 502

mmcité + a.s.
Pobřežní 66
186 00 Praha 8 - Karlín
Czech Republic
t +420 284 810 358
f +420 284 810 358

l.varecka@mmcite.cz
www.mmcite.com

Obecní úřad Psáry	
29 -09- 2014	
Č.J.: OU- 2756/14
PŘÍLOHY:	POČET LISTŮ: 3

OBEC PSÁRY

Veřejná zakázka malého rozsahu „Informační a orientační systém obce“

Zadávací podklady pro výběrové řízení na informační nosič.

Požadované parametry vyjádřené číselnou hodnotou je možné nedodržet v toleranci +/-15% (vyjma délky ocelového sloupku). Barevná kombinace řešení je červená - šedá

Pol.	Výrobek	Popis	Cena bez DPH	Počet	Celkem bez DPH	Celkem s DPH 21%
01	SLOUP informačního nosiče	Ocelový sloupek pro až pět pater směrových šipek, celková výška 3500 mm ocelová kce sloupu opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem sloup z ocelových trubek 89 x 5 mm a 48,3 x 2,6 mm a výpalků z plechu tloušťky 5 a 10 mm kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí M16	12 760 Kč	9	114 840 Kč	138 956,40 Kč
		Suma			Kč	Kč
Pol.	Výrobek	Popis	Cena bez DPH	Počet	Celkem	
02	SMĚROVKA informačního nosiče	Směrová šipka z hliníkového profilu, oboustranný polep, délka 700 mm hliníkové směrovky opatřeny práškovým vypalovacím lakem a potiskem dle grafického návrhu hliníkový profil obdélného průřezu 120 x 695 x 15 mm zakončený plastovou záslepkou osazený na objímce objímka z ocelové konstrukce - trubka 89 x 5 mm a výpalky z plechu tloušťky 10 mm	1 115 Kč	45	50 175 Kč	60 711,75 Kč
		celplošná grafika polepem na směrovou šipku	260 Kč	45	11 700 Kč	14 157,00 Kč
		Suma			176 715 Kč	213 825,00Kč

Požadovaná grafika směrových šipek. Požadovaný font Cambria Bold:

	
	
	
	